Fluidcontrol
Interrupteur de niveau
HD NS 250/HD NS 360-AM-G1-V
DF200203
01/2025
page 1 / 7
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20

analogique 4...20 mA 5 mm résolution
analogique 4...20 mA 10 mm
Exemple de commande :
Vous avez besoin de : Interrupteur de niveau pour montage extérieur, pression de fonctionnement 250 bar, longueur de me-
sure L1 = 2 400 mm avec 2 contacts inverseurs et connecteur M3
Vous commandez : HD NS 250-AM-G1-V-SK597 / L1 = 2400
2 x n° d’art. 2889999 contact MKS 1/W-M3
Exemple de commande avec mesure continue du niveau de remplissage
Vous avez besoin de : Interrupteur de niveau pour montage extérieur, pression de fonctionnement 250 bar, longueur de me-
sure L1 = 2 400 mm avec sortie de niveau continue, résolution 5 mm et avec 2 contacts inverseurs et
connecteur M3
Vous commandez : HD NS 250-AM-G1-V-LD5-SK597 / L1 = 2400
2 x n° d’art. : 2889999 contact MKS 1/W-M3
3Bühler Technologies GmbHSous réserve de modifications techniques.DF200203 ◦ 01/2025
HD NS 250/HD NS 360-AM-G1-V
Données techniques HD NS 360 ..-AM
Unité de base
m
in
. 6
00
Clapet anti-retour inférieur
Accessoires
support avec collier
de serrage
Clappet anti-retour
supérieur
Vanne de purge Connexion supérieur
4 x  Ø 16
Connexion
inférieure
40
100
200 x 200
250 x 250
Obturateur pour fraisage
du flotteur
Profondeur de fraisage
450 mm
Accessoires
collier de fixation
90
L
=
L1
 +
 5
82
17
0 12
0
L1
m
in
. 4
12
50
G
1
20
G1
40
85
Pression max. de fonctionnement 360 bar
Température de service max. 50 °C
Poids spéc. du fluide min. 0,80 kg/dm³
L1 max. 4780 mm
Poids pour L1 = 500 mm env. 20 kg
Poids L1 + 100 mm env. 1,0 kg

analogique 4...20 mA 5 mm résolution
analogique 4...20 mA 10 mm
Exemple de commande :
Vous avez besoin de : Interrupteur de niveau pour montage extérieur, pression de fonctionnement 360 bar, longueur de
mesure L1 = 3 200 mm avec 2 contacts inverseurs et connecteur M3
Vous commandez : HD NS 360-AM-G1-V-SK597 / L1=3200
2 x n° d’art. : 2889999 contact MKS 1/W-M3
5Bühler Technologies GmbHSous réserve de modifications techniques.DF200203 ◦ 01/2025
HD NS 250/HD NS 360-AM-G1-V
Contacts pour NS ..-AM
Affectation des contacts
Montage à gauche
(Position de contact de conteneur vide)
Montage à droite
Type
Fonction
Tension max.
Courant de commutation max.
Charge de contact max.
Connecteur
Type de protection
N° d'art.
Contact à ouverture/contact à fermeture
230 V AC/DC
1 A
50 VA
M3 (DIN EN 175301-803)
3 pôl. + PE
IP 65
2888999
Type
Fonction
Tension max.
Courant de commutation max.
Charge de contact max.
Connecteur
Type de protection
N° d'art.
2 x contact à ouverture/contact à fermeture
230 V AC/DC
1 A
50 VA
S6
6 pôl. + PE
IP 65
2891999
Type
Fonction
Tension max.
Courant de commutation max.
Charge de contact max.
Connecteur
Type de protection
N° d'art.
Inverseur
230 V AC/DC
1 A
50 VA
M3 (DIN EN 175301-803)
3 pôl. + PE
IP65
2889999
Type
Fonction
Tension max.
Courant de commutation max.
Charge de contact max.
Connecteur
Type de protection
N° d'art.
Inverseur avec LED
24 V DC
1 A